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HEC Viliq 1&2 Shok 
Pasqyra fin~nciare te viti! 2019 

Nr. ttodf 

Ref. Andl 

A/1 Mjetet Monetare 

Banka 

Arka 

AKTIVET 

A/2 Derivate dhe Aktlve Flnanclare te mba]tur per treKtlm 

A/a Derlvatet 

A/b Aktivet e mbajtur per tregtim 

3 A/3 Aktfve te tjera Ftnanclare afatshkurter 

a) A/3/a Klient per mallra ,produkte she<bime 

bl A/3/b Debitore kredltore te tjere 

c) A/3/c Tatlm mbi fitimin 

A/3/d TVSH 

d) N3/dh Ortake 

8 lnvenUrl 

B/a Lendet e para 

b 8/b Prodhimi ne proces 

8/c Produkte te gatshme 
8/ d Mallra per rishitje 

B/e Parapagesat per furnlzime 

--~ . R/5 Akttvo Bloloaflko ofotahkurter 
6 8/6 Aktlve Afatshkurtra te mbajtur per shltje 

8/7 Parapa1lme dhe shpenzlme te shtyra 

Totall 

Totall 

Totall 

Total I Aktlveve Afatshkurtra 

1 C/1 Invest! me flnanclare afat&Jata 

a C/1/a Aksione dhe pjesemarrJe te tier a ne n"esi te kontrolluara 

C/1/b Aksione dhe lnvestlme te f er a ne piesemarr'e .. 
c C/1/c Aksione dhe letra te fer a me vi ere 

~~ C/1/~ llosarl kerkese te arketueshme 

Totall 

D Aktlve Afatc)ata Materlale 

0/a Toka 

0/b Ndertesa (neto) 

0/c Makinerl dhe pajisje (neto) 

~) 0/~ Akitive te tjera afatgjata materiele (neto) 

Totall 

3 E/3 Aktlve BlolocJike AfatC]ote 

4 E/4 Aktlve Afatc)ata Jomoterlale 

E/ a Emd i mire 

E/b Shoenzimet e zhvillimit 

Fjc Aktlve te tjera afatgjata jomaterlele 

Totall 

E/5 Kapltall akslonar I paparuar 

6 E/6 Aktlve te tjera afat&]ata (ne proces) 
Totall I Akttvove Afot&]ota 

Shenime 
VIti Ushtrlmor 

Dec 31,2019 Dec 31,2018 

U6723.60 61644.00 

24044.40 44654.40 

102679.20 16989.60 

74366.80 74233.40 

74366.80 74233.40 

0.00 0.00 

201090.40 135877.40 

0.00 0.00 

0.00 
0.00 0.00 

2283919.60 1849132.60 

2283919.60 1849132.60 

2283919.60 1849132.60 

2485010.00 



Nr. Kodl 

Ref. Andl 

HEC Viliq 1&2 Shok 
PasQvra financiare te vitit 2019 

PASIVET DHE KAPITALI Shenlme 1------=.V:.::Iti:.,:U~s:!;h:!!tr,::lm.:,:o~r'-----l 
Dec31,2018 Dec 31,2019 

{f?~if<l~~ ~~~ta~: P.itW •. f~f.miiUNlJ¥ilirtMf«4tMtMt1tf¥MlliW¥%.$1 ¥ftffM?.t ttt~)ffiif.:·~t4fdW.Ji~ ~W~b~~m~~t.t.«&Mft 
1 F/1 Derlvatet 

F/2 Huamarrjet 

F/a Huate dhe obliucionet afatshkurtra 

2 F/b Kthimet/Rioa imet e huave afataiata 

F/c Bono te konvertueshme 

b G 

G/3 Huate dhe oaraoa1lmet 

G/ a Te oaaueshme nda' furnitoreve 

G/b Te oa•ueshme ndai ounoniesve 

a Detvrlme sla s hOQ shendetsore 

_J!l_ 8f!:. Detvrimet Iatimore TAP 

G/ Detvrime Tatlm Fitiml 

....:.....5.1. G/d Detvrime TVSH 
cl Oetvrime per Tatimin ne burim 

Detvrime ndal Ortakeve 

Oevident per tu paR,uar 

Debitor dhe kreditore te fere 

H 

H/4 Grantet dhe te ardhura te shtvra 

H/5 Provlzlonet afatshkurtro 

Total! 

Total! 

Pashle Totale Afatshkurtra 

1 J/1 Huate afat&Jata 

a) J/a Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare 

b) J/b Booot e konvertueshme 

Total! 

2 J/2 Huamarrje te tjera afat&Jata 

3 J/3 Provlzlonet afaqfata 

4 J/4 Grandet dhe te ardhun te shtyra 

Paslve Totale Af~ab 

Total! I paslveve 

1 K/1 Aklsonet e paklces 

2 K/2 Kapltall l akslonereve te shoqerlse meme 

3 k/3 Kapltalllakslonar 

4 K/4 Prlml lakslonlt 

5 K/5 NJesite ose ~ksionet e thesarit 

6 K/6 Reterva statutore 

7K/7 Rezervollrlore 

8 K/8 Rezerv~ te tfera 

9 K/9 Fltlml l oashoerndare 

10 K/10 Fltlml (humblele vltft flnanclar 

T otalll Kapltaflt 

10 

jJ. 

12 

0 .00 

0.00 

26,640.00 

8,370.00 

2,350,000.00 

2,385,010.00 

2,385,010.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

26,640.00 

6,370.00 

1,850,000.00 

1,885,010.00 

1,885,010.00 

0.00 

0.00 

2,385,010.00 1,885,010.00 

100,000.00 100,000.00 

100,000.00 100,000.00 

~----~----------------------------~----+---------+-------~ 

TOTALII,«A.Sj\/EV~ DHE KAPITALIT 2,485,010.00 



HEC Viliq 1&2 Shok 
Ardhura dhe 

Nr. Ref. 

10 ardhura dhe shpezlmet flnancare nca Njeslte 

11 f lnancare 0 0 

11.1 Te ardhura dhe financare 

11.2 Te ardhura dhe interesat 0 

11.3 Fitimi kembimit 

11.4 Te ardhura dhe financiare 

0 0 

0 0 

0 

15 Fltlm 0 0 

Elemetet e te kosoliduara 



HEC Viliq 1 &2 Shok 
Ardhura dhe 

Nr. 

"6 

7 

0 

0 0 

flnandare 0 

flnan. financiare 0 

financiare interesi 0 0 

0 0 

0 0 

15 0 0 

16 0 



 

Shoqeria 

Pasqyre Ndihmese per Fluksin Monetar 2019 

Nr Emertimi 
Gjendja 

31.12.201 

Banka 24,044 

2 IArka 102,679 

TOTAL I 126,724 

Emertimi Sqarim 
Gjendja Gjendja 

Diferenca Diferenca Te Hyra. Nr 
31.12.2019 ~1 . 1 2.201! 

1 lnvestime (Shtesa te data me 0 1,849,133 -1 ,849,133 1,849,133 

2 Te drejta te arketueshme (Shtesa te data me 74,367 74,233 133 -133 

3 lnventaret (Shtesa te data me 0 0 0 0 

4 Shpenzime te shtyra (Shtesa te data me 0 0 0 0 

5 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuar (Shtesa te data me 0 0 0 0 

6 Aktive financiare (Shtesa te data me 0 0 0 0 

7 Aktivet materiale (Vl.Fillestare) (Shtesa te data me 0 0 0 0 

8 Amortizimi (Shtesa te hyra me + 0 0 0 0 

9 Ativet biologjike (Shtesa te data me 0 0 0 0 

10 Aktive jo materiale: (Shtesa te hyra me + 0 0 0 0 

11 Aktive Iatimore te shtyra (Shtesa te data me 0 0 0 0 

12 Kapitali i nenshkruar i papaguar (Shtesa te data me 0 0 0 0 

0 0 

1 Detyrime afatshkurtra: (Shtesa te hyra me + 2,385,010 1,885,010 500,000 -500,000 

2 Detyrime afatgjata: (Shtesa te hyra me + 0 0 0 0 

3 Kapitali (Shtesa te hyra me + 100,000 100,000 0 0 

SHUMA 2,559,377 3,908,376 -1,348,999 1,348,999 0 

Gjendja 

31 .12.2018 (+ose-) 

44,654 -20,610 

16,990 85,690 

61,644 65,080 

Te Data 
Ndryshimi 

( + ose -) 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
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